
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/179 

U Rybníka

i.

Lesv České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

(dále jen „objednatel")

a

COLAS CZ, a.s.
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články 
smlouvy:

IV.
Cena za dílo

Na základě kontrolního dne na stavbě došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 2. výše uvedené 
Smlouvy o dílo upravuje v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy, následovně:

Dodatek č.2 k Smlouvě o dílo Č.S915/2017/179
strana č. 1

mailto:roman.silvestr@lesvcr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz
mailto:liibomir.macak@colas.cz


1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
4 802 030,- Kč bez DPH, slovy čtyřimilionyosmsetdvatisíctřicet korun českých bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 4 835 198,- Kč
Cena dle dodatku č.2 - méněpráce 33 168,- Kč

Cena díla celkem 4 802 030,- Kč

Dodatek č.2 k Smlouvě o dílo Č.S915/2017/179
strana č.2




